
UCHWAŁA NR 36/LI/23 
RADY MIASTA I GMINY WISKITKI 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Hipolitów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 i poz. 572) oraz art. 8 ust. 1 i 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 i poz. 760) Rada Miasta i Gminy Wiskitki uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drogom następujące nazwy: 

1) ,,Calineczki’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 139/2, stanowiąca drogę wewnętrzną, będąca własnością 
Gminy Wiskitki  – zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2) ,,Wyrwidęba’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 80/2, stanowiąca drogę publiczną, będąca własnością 
Powiatu Żyrardowskiego – zgodnie z załącznikiem nr 2. 

3) ,,Koziołka Matołka’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 57/2, stanowiąca drogę wewnętrzną, będąca 
własnością Gminy Wiskitki  – zgodnie z załącznikiem nr 3. 

4) ,,Baby Jagi’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 195/3, stanowiąca drogę wewnętrzną, będąca własnością 
Gminy Wiskitki  – zgodnie z załącznikiem nr 4. 

5) ,,Baśniowa’’– działka oznaczona nr ewidencyjnym: 10/2, stanowiąca drogę wewnętrzną, będąca własnością 
Gminy Wiskitki  – zgodnie z załącznikiem nr 5. 

6) „Bazyliszka” – działki oznaczone nr ewidencyjnym: 35 i 34/2, stanowiące drogę wewnętrzną, będące 
własnością Gminy Wiskitki  – zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Wiskitki. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY RADY 
 
 

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 1 

do Uchwały Nr 36/LI/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 2 

do Uchwały Nr 36/LI/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 3 

do Uchwały Nr 36/LI/23  

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 4 

do Uchwały Nr 36/LI/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr 36/LI/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 

 
 

Załącznik nr 6 

do Uchwały Nr 36/LI/23 

Rady Miasta i Gminy Wiskitki 

z dnia 22 czerwca 2023 r. 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

O nadanie nazw ulic w ww. miejscowości, wystąpiło Sołectwo Hipolitów. 

Zaproponowane nazwy ulic: Calineczki, Wyrwidęba, Koziołka Matołka, Baby Jagi, Baśniowa 
i Bazyliszka nie zostały do tej pory użyte na terenie Gminy Wiskitki, nie ma zatem przeszkód 
formalnych ani praktycznych do ich wprowadzenia.  
Dodatkowo, podjęcie uchwały umożliwi Gminie wykonanie nowej prawidłowej numeracji 
porządkowej w sołectwie, co przyczyni się do ułatwienia funkcjonowania mieszkańców, wpłynie 
pozytywnie na ład przestrzenny, tym samym usprawni poruszanie się służb.  
Uchwała rozwiąże problemy mieszkańców sołectwa Hipolitów oraz Gminy Wiskitki, pojawiające 
się przy załatwianiu spraw administracyjnych.  
Uchwała nie będzie generowała kosztów dla budżetu Gminy, poza kosztami oznakowania ulic 

stosownymi tabliczkami.  

 

 PRZEWODNICZĄCY RADY 

  

Paweł Dziemiańczyk 

 

Id: BDBD4FBD-3FEB-4F63-A9AF-55D1D830D6C4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



